



سرقت های راننده تبهکار از زنان و دختران مسافر

گروه حوادث/ راننده شرور که با ترند کرایه ازان، دختران و زنان جوان را سوار خودرواش می کرد بین راه پس از بیهوش کردن مسافران با نسکافه مسموم از آنها سرقت می کرد.

طوفان مونیکا جان ۶ نفر را گرفت



طوفان موسوم به «مونیکا» که روز سه شنبه جنوب فرانسه را درنوردید، تاکنون ۶ کشته برجا گذاشته است.

به گزارش آنا تولی، امدادگران اعلام کرده اند جسد یک دختر چهار ساله و همچنین جسد مردی که در رودخانه ای غرق شده بود را پیدا کرده اند.

به گفته مقامات محلی، عملیات امدادی برای یافتن برادر گمشده این دختر ادامه دارد. بازنگی شدید و سیل، جنوب این کشور را تحت تأثیر قرار داد و باعث آبگرفتگی وسایل نقلیه شد.

افزایش آمار سوءاستفاده از کودکان در کانادا

آمارهای رسمی نشان می دهد میزان سوءاستفاده آنلاین از کودکان در کانادا از طی حدود ۱۰ سال گذشته بیش از ۳ برابر شده است.

به گزارش آسوشیتدپرس، آژانس ملی آمار کانادا هشدار داد از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۲ میلادی، ۱۵ هزار و ۶۳۰ مورد سوءاستفاده آنلاین علیه کودکان توسط پلیس گزارش شده است.

این آژانس همچنین افزود که نرخ کلی حوادث مرتبط با سوءاستفاده جنسی آنلاین از کودکان از سال ۲۰۱۴ افزایش یافته که شامل انتقال و نشر محتوا و مطالب مرتبط با تعرض و آزار کودکان، اخاذی و... است.

حادثه عجیب

برای قهرمان سنگین وزن رمزی کار



مارک کوپلمن، مبارز افسانه ای آمریکایی MMA، عضو تالار مشاهیر UFC و نخستین قهرمان سنگین وزن رمزی UFC در حال حاضر در بیمارستان بستری است و در وضعیت وخیمی بسر می برد.

روز سه شنبه آنش سوزی وسیعی در خانه مارک شروع شد. سگی که در آن زمان در خانه بود، مارک را از خواب بیدار کرد. این مبارز پیشین UFC که متوجه آتش سوزی شد، ابتدا پدر و مادرش را نجات داد سپس برای نجات سگ به خانه بازگشت، اما به دلیل استنشاق زیاد دود از هوش رفت و سگ هم جان باخت.

تعیین میزان مصرف مواد مخدر

با آزمایش روی فاضلاب شهری

کارشناسان استرالیایی اعلام کردند که نتایج آزمایشات روی فاضلاب های شهری در بسیاری از مناطق تأیید می کند مصرف مواد مخدر و داروهای غیرمجاز در این کشور افزایش یافته است.

به گزارش خبرگزاری شینهوا، کمیسیون اطلاعات جنایی استرالیای روز چهارشنبه بیست و یکمین گزارش از برنامه ملی نظارت بر مواد مخدر فاضلاب را منتشر کرد و این ارزیابی، میزان مصرف مواد مخدر در استرالیای را با اندازه گیری ۱۲ ماده مختلف قانونی و غیرقانونی در نمونه های فاضلاب گرفته شده از سراسر کشور تخمین می زند.

این گزارش نشان داد استرالیایی ها در ۱۲ ماه منتهی به اوت ۲۰۲۳ میلادی ۱۰.۵ تن متامفتامین مصرف کرده اند که ۱۷ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته است.

همچنین مصرف کوکائین و MDMA که معمولاً به عنوان اکستازی شناخته می شود به ترتیب ۳۳ و ۱۹ درصد در همان دوره افزایش یافت در حالی که مصرف هروئین ۷ درصد کاهش یافت. متامفتامین حدود ۸۵ درصد از هزینه هایی را که صرف خرید این مخدرها می شود تشکیل می دهد.

کمیسیون اطلاعات جنایی استرالیای همچنان متعهد به همکاری با شرکای داخلی و بین المللی اطلاعاتی و مجری قانون برای شناسایی و مختل کردن شبکه های جنایی سازمان یافته جدی است که به عرضه مواد مخدر غیرقانونی در استرالیای ادامه می دهند.

انفجار مریکار رستوران چینی



یک رستوران در منطقه ای مسکونی در یانجیوی چین بر اثر نشت گاز منفجر شد و ۲ کشته برجا گذاشت.

آمار اولیه نشان می دهد در پی وقوع انفجار در شمال چین، دست کم ۲۶ نفر کشته و ۲۶ نفر مصدوم شده اند.

به گزارش اسکای، رسانه های چین با انتشار تصاویری اعلام کردند که صبح چهارشنبه یک انفجار مهیب در طبقه اول یک رستوران واقع در منطقه ای مسکونی در یانجیوی شهرستان صنحه در استان هبی رخ داده است. محل حادثه در ۵۰ کیلومتری شرق پکن، پایتخت چین قرار دارد.

شبکه تلویزیونی «سی سی تی وی» چین پیش تر اعلام کرده بود که احتمالاً این حادثه به علت انفجار لوله گاز رخ داده است و آمارهای اولیه نشان می دهد در پی این حادثه دست کم دو نفر جان باخته اند.



به نام بایک است. پسری که سابقه کیفری در پرونده خود دارد. بدین ترتیب به دستور قاضی حمید کیاستی، متهم دستگیر شد.

بایک در تحقیقات اولیه منکر سرقت بود، اما در بازرسی از خانه او نه تنها وسایل دختران دانشجوی بلکه وسایل دیگری پیدا شد که متعلق به مالباختگان دیگر بود. با کشف وسایل سرقتی در خانه متهم، پسر جوان به ناچار لب به اعتراف گشود.

متهم در تحقیقات گفت: با ترند کرایه ازان، دختران و زنانی که منتظر تاکسی بودند را سوار می کردم. بعد هم سر صحبت را باز می کردم تا کمی اعتمادشان را جلب کنم. در نهایت لیوان نسکافه های آماده را به آنها تعارف می کردم اما داخل نسکافه ها داروی بیهوشی ریخته بودم. بعد هم وسایل آنها را سرقت کرده و در کنار خیابان رهایشان می کردم.

به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت، با توجه به اینکه او پس از بیهوشی، دختران را به محلی خلوت برده و وسایل آنها را سرقت کرده بود، به اتهام آدم ربایی و سرقت در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار داد و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه دارد.

گریه های پسر کوچولو والدینش را از جدایی منصرف کرد

گروه حوادث/ زوج جوان که با وجود سه فرزند خردسال قصد داشتند از هم جدا شوند به خاطر گریه های پسر یک و نیم ساله شان که با دیدن پدرش حاضر نبود از آغوش او جدا شود به زندگی مشترک برگشتند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، جندی قبل زین ۳۰ ساله ای با مراجعه به دادگاه خانواده تهران از شوهرش جدا شد. در ادامه با شکایت های متعددی که این زوج علیه یکدیگر مطرح کرده بودند حدود ۱۵ شکایت در شعبه های شورای حل اختلاف تشکیل شد و تحت رسیدگی قرار گرفت.

با گذشت چند ماه از این اختلاف و درگیری و در حالی که زن جوان با سه فرزند خردسالش در خانه پدر زندگی می کرد، همسرش با مراجعه به شعبه ویژه خانواده خواهان ملاقات فرزندانش شد. سرانجام روز گذشته در حالی که مرد جوان در شعبه منتظر ملاقات فرزندانش بود همسرش به همراه بچه ها وارد اتاق شد اما ناگهان پسر یک و نیم ساله آنها با دیدن پدر چنان به گریه افتاد و

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد

رشد ۱۳ درصدی جانباختگان در تصادفات رانندگی شهر تهران



گروه حوادث/ رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از رشد ۱۳ درصدی جانباختگان در تصادفات رانندگی شهر تهران در سال جاری خبر داد.

سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور در نشست خبری که صبح دیروز در مقر پلیس راهور تهران بزرگ برگزار شد، گفت: آمارهای رسمی اعلام شده از سوی پزشکی قانونی حاکی از آن است که در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۲ در مجموع ۵۲۲ نفر در شهر تهران به دلیل تصادفات جان خود را از دست داده اند.

این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که شمار جانباختگان با ۴۴۴ نفر بود، رشد ۱۳ درصدی را نشان می دهد. از میان جانباختگان ۲۱۹ نفر عابر پیاده، ۲۴۳ نفر موتورسکلت سوار و ۶ نفر هم راننده و سرنشین خودرو بودند. موسوی پور در مابعد برای بیشترین تصادفات و تلفات حوادث رانندگی در تهران نیز گفت: بزرگراه آزادگان با ۴۸ درصد از سهم کل تصادفات و بزرگراه امام علی با ۳۳ فقره فوتی جزو پر تصادفات ترین و پر کشته ترین معابر پایتخت هستند.

رئیس پلیس راهور تهران نیز اظهار کرد: در ۱۱ ماهه اسفند ۲۲ میلیون اعمال قانون در شهر تهران داشتیم که حدود نیمی از آن مربوط به تخلفات سکان است. همچنین یک میلیون و ۶۰۰ تخلف حادثه ساز جریمه شده است. ۶۵۰ هزار تخلف پلاک و دو میلیون و ۹۰۰ هزار تخلف نیز به دلیل معاینه فنی ثبت شده است. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان

اینکه قرارگاه کنترل سرعت نیز همچنان فعال است، گفت: این قرارگاه با هدف بازآوری قوانین و مقررات ویژه رانندگان پرخطر به ۲۸۰۰ نفر آموزش داده است. جالب است بدانید که رقم تکرار افراد در این قرارگاه کمتر از ۱۰ درصد بوده و این نشان دهنده اثربخشی آموزش هاست. وی درباره تمهیدات پلیس راهور در ایام نوروز ۱۴۰۳ نیز گفت: استقرار تعداد ۵۰ تیم کنترل سرعت در معابر بزرگراهی و پیش بینی ۳۰ تیم تست سلامت رانندگان انجام شده است و این تیم ها در ایام نوروز فعال خواهند شد. همچنین تقویت حضور تیم های گشتی در ساعات افطار تا سحر را خواهیم داشت. تقویت تیم های نامحسوس برخورد با تخلفات حادثه ساز رانندگان پرخطر، به روزرسانی دوربین های مکانیزه ثبت تخلف سرعت و تقویت نظارت تصویری و پایش بر خط معابر از دیگر اقدامات برای ایمنی است. موسوی پور در خصوص تمهیدات ترافیکی پنجشنبه آخر سال افزود:

قالیشویی ارزان ترفندی برای کلاهبرداری بود

گروه حوادث/ مرد کلاهبردار که به بهانه قالیشویی ارزان قیمت، ۸۰۰ میلیون تومان از مردم کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ داوود معظمی گوردوزی، رئیس پلیس فتن تهران بزرگ اظهار داشت: شخصی به پلیس فتای پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی مربوط به شست و شوی حرفه ای انواع قالی از وی کلاهبرداری کرده اند. شاکتی در ادامه اظهار داشت: قصد شست و شوی فرش های خود را داشتم که در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از شست و شوی فرش با قیمت های مناسب و در کمترین زمان با مشاهده کردم و بدون بررسی هويت گردانندگان صفحه مذکور مبلغی برای رزرو آنها واريز کردم اما بلافاصله پس از واريز وجه، من را بلاك کردند و ديگر پاسخی از آنها دریافت نکردم.

این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و بکارگیری فنون تجربی و علمی آمین صفحه جعلی قالیشویی را شناسایی و

دام ۲ سارق برای نوجوانان در شهری

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲ سارق حرفه ای که از نوجوانان زورگیری می کردند، خبر داد.

سرهنگ محمد قاسم طرهرانی فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره زورگیری از کودکان در اسفندماه و شکایت والدین این کودکان، بررسی موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۷۲ حرم حضرت عبدالعظیم (ع) قرار گرفت. وی افزود: مأموران در گام نخست طی انجام اقدامات اطلاعاتی و میدانی دریافتند ۲ متهم با پرسه زنی در کوچه ها و محله های خلوت، نوجوانان را که قصد استفاده از تلفن همراه داشتند با سلاح سرد تهدید و اقدام به سرقت می کردند. مأموران عملیات در گام بعدی با انجام اقدامات پلیسی گسترده هويت و مخفیگاه متهمان را در یکی از محله های شهری شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه افراد را دستگیر و از مخفیگاه شان یک قبضه سلاح سردی که با آن کودکان را تهدید می کردند، کشف شد.

رئیس پلیس شهرستان ری در ادامه عنوان کرد: متهمان در بازجویی اولیه منکر حقایق شدند، اما در ادامه با مشاهده مستندات و مدارک موجود به زورگیری از کودکان به شیوه های مختلف اعتراف کردند. وی با بیان این که متهمان سابقه دار بوده و به دفعات مختلف تحمل کیفر داشتند اضافه کرد: متهمان به همراه ۴ مالباخته به پلیس آگاهی برای بررسی تخصصی، منتقل شدند.

مرد طلبکار به اتهام کودک ربایی بازداشت شد

گروه حوادث/ مرد جوانی که به اتهام ربودن دختری ۵ ساله دستگیر شده در بازجویی ها مدعی شد از پدر این کودک چند میلیارد تومان طلبکار بوده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل هفته گذشته صدای فریادهای کمک خواهی زن جوانی در یکی از خیابان های جنوب غربی پایتخت به گوش رسید. زنی فریاد می زد «کمک، کمک، دخترم را می خواهند بزدند». بدنبال فریادهای زن جوان، رهگذران و ساکنان محل به کمک او رفتند.

زن جوان و دختر ۵ ساله اش با سه مرد درگیر شده و رهگذران موفق شدند یکی از متهمان را دستگیر کنند.

زن جوان در تحقیقات اولیه گفت: شوهرم، در کار خرید و فروش ضایعات است و روز حادثه سه مرد جوان رنگ خانه مان را زدند. وقتی مقابل در رفتم آنها سراغ شوهرم را گرفتند. اما وقتی گفتم شوهرم خانه نیست آنها شروع به داد و فریاد کرده و گفتند که طلبشان را می خواهند. در نهایت هم دست دختر ۵ ساله ام را گرفتند تا با زور همراه خودشان ببرند.

آنها می خواستند دخترم را برابند تا شوهرم مجبور شود بدهی شان را پرداخت کند. ادامه داد: هر چه تلاش کردم زورم به آنها